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Kosken koulukeskuksen pihapiiriin tulee monenlaisia leikki- ja pelialueita,

Kosken koulukeskuksen pihatyöt valmistuvat
heinäkuussa
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Koulukeskuksen vieressä sijaitsevan Imatrankosken urheilukentän rakennustyöt alkavat ensi viikolla.

Kosken koulukeskuksen pihatyöt jatkuvat kesän ajan. Tulevina viikkoina koulukeskuksen piha päällystetään, pihapiiriin

istutetaan kasveja ja koululaisille rakennetaan välituntialueita.

Pihalle tulee muun muassa erilaisia pelikenttiä, keinuja, kiipeilytelineitä, trampoliini ja ulkosoittimia.

- Valmista pitäisi tulla heinäkuun puoliväliin mennessä. Pihalla oleilua kannattaa välttää niin kauan, kun rakennustyöt ovat

käynnissä, tila- ja turvallisuuspäällikkö Sami Turunen sanoo.

Olemassa oleva leikkialue Lyseon rakennuksen vieressä säilyy ennallaan. Sitä käyttävät jatkossa pääasiassa esikoululaiset ja

pienimmät oppilaat.

Iltaisin, viikonloppuisin ja koulujen loma-aikoina piha on kaikkien kaupunkilaisten käytettävissä.

Imatrankosken kenttä kunnostetaan koululaisille ja kaupunkilaisille

Kesän aikana remontoidaan myös Kosken koulukeskuksen vieressä sijaitseva Imatrankosken urheilukenttä.
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Urheilukentän rakennustyöt alkavat ensi viikolle. Kentälle rakennetaan hiekkatekonurmi ja piirretään jalkapallo- ja

pesäpallokenttien rajat. Lisäksi kentälle tulee pienpeliareenoja ja ulkokuntosali.

- Kentän laidalla oleva vanha huoltorakennus puretaan ja tilalle rakennetaan uusi, hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja

Kujala kertoo.

Talvella kenttä jäädytetään luistelukentäksi.

Urheilukenttä valmistuu syyskuun loppuun mennessä ja uusi huoltorakennus saadaan käyttöön lokakuun aikana.

Remontoitu kenttä on kaikkien kaupunkilaisten käytössä. Sitä käyttävät jatkossa myös Kosken koulukeskuksen oppilaat.

 

Lisätietoja:

Tila- ja turvallisuuspäällikkö Sami Turunen,   , 020 617 4450sami.turunen@imatra.fi

Hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala, arja.kujala@imatra.fi, 020 617 2227
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